Câmara Municipal de Caruaru
Casa Jornalista José Carlos Florêncio

Caruaru-PE

PROJETO DE LEI N° =i~~q /2017.

EMENTA: Denomina artéria localizada
no Loteamento CIDADE JARDIM, no
Bairro Cidade Jardim, nesta Cidade de
Caruaru.

Art 1°. - Fica denominada de RUA JOÃO VALDEVINO TÔRRES, artéria
localizada no Loteamento Cidade Jardim, no bairro Cidade Jardim, edificada no
Lote nO 08, quadra AX, atual RUA PROJETADA R-27, nesta Cidade de
Caruaru.

Art 2°. - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a mandar confeccionar a
placa relativa à denominação de que trata o artigo anterior.

Art 3°. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Rua 15 de Novembro, 201-Bairro Centro - Caruaru-PE - CEP: 55.003-904 - Caixa Postal 234
Fone: (81) 3701-1850 e Cel: (81) 98258-2031 -www.edmilsondosalgado.blogspot.com/.

e-mail: edmilsondosalgado@hotmail.com

' •. _- ...•..

C E R T I F I ( O, por me haver sido verbalmente pedida. que no arquivo do Cartório a mia
targo, na livro, folhas e termo acima referido tOa5to o oss.nto· de óbito de: :~.!. ~.:!: .

J - V'" . m ..••. _ _.w..o.ao __ .. _là •. a..ey.mº_ ......•. .o.r.r.~.J3 __ . __ ._ _. __
faleCId%) aos _.~~~.~.lQl). de __ .. junho.( q.§)_ de 19_~.~ _ .. _.

em ... _.S_B S~._E.~ .. _ªB úq.e Bom J e sus-::_9..~!~~.E~= ~_~.~~~.~~.~~.o _
com .. _23_._onos de idade. estado civil Q_8.êa.Q..9_ _ _ _ .. _ .. ~
profissão._ . ..AJ;l..o..s.en:t.a.da _ _ .. __ . · sexo Jllaª-.Q.Y.l._inQ __ _. _
filho Ia} de __ ._ y.al.d_~yin.O' S.O.at'.es .. _(lª_.S.UY.~ _ .. _ _._. __ __ __ ._
e . __ J..o.ana· Má ria .. dª __ ~.º.l.:J:.~HL. ._. __ .. __ _ _ _. __ .. _ .

. ~+--e--etesfodo de--ób/to f,,~-c:~~.~~~_.~.~_9_~]. .de... .A~E:}~'ª-.~,,-~~_o.r­
causo morti, Parada Cardio Respiratóxia ,IAM Insur~cienc~a -Coronarianã .. ---.- -.- ---._-

_____ .. _ .. ._ .. _ sepultodo{a} no cemitério _ .. _'p'.~;aOSCO tn~.ªta._º.l-ª.ªª.~._ ..
___________ . __ sendo decforonte _ ~r ~.ª ~~~.~ª.ê .. To r.!:~_ê._.9:~ ª~.!:v
nome do Ia} esposo{ol :_.:_J.l4A.Rr.iL:nE_ .. S.QJJ.sA X.ºM.~~L _ . _ __ .. _

_ ®..uçQ u qu.ª:tJ;'.Q .... ::fM'º'º.~ .. L.~. Xi~L~1.;i.Q~ª.§.J!!.~.ê~ _~_~ld~!D8.!.lN i 'ya~
.. do e J.o.se.nilda .•...... _ _ :::::::::::::._ __ __ .. _ .. _ .. _ .. _

_~IR E P O B~L I CJ.A~rF E D f R A T I V A DO B R A S I L - '"'\
REGIS'fiW CIVIL

Cartório do Registro Civil de Husdmeotos, Casomentos, Óbitos e !'rlvatlvo dos REGISTROS DE:
Emancipação, Interdição, Ausência, Separação Judicial e Divórcio

Rua' Duque de eaxlas, ~ - Fone: 721-~446 - ta Zona Judiciária - Caruaru - Pernambuco
Escrivão: Bocharel em Diteito: EDJASME TAVARES UMA

Escreventes Substitutos: ClEONICE TAV.-RES BARBOSA E MARIA DO CARMO lAVARES BARBOSA BATISTA
\ ESCREVENTES: Maria Helena Rodrlgues de Oliveira Jailma Batista de Almelda '- M __ ar_la._do __ c_ar_m_o_s_o_u_n __ Fr_~~ça S,_e_ve_rl_n_O_N_e~v_eS~do~s_s_a~n~to~s -'

CERTIDÃO Ó B I TO D E

r
LIVRO c<C ••.• _ g4 __ .

/

FLS._ •. _ ... ?l~_ .. _

--------
Oeix:l Bens a inventor? {Xl sim () não

Observações: _ ~bJ.j;.º_.1.ªy. . .rª.dº P.:ºj~.-'.Q.9.._.ª~_.j ~.º._.ª~ ~.~.~.ª_~ _ _ ...___ -_ .•.•. - •............• -._---_ .•. _ _--_._ _ .. _-----------_ .. _ .•...•.• -_ _ _._-_._._----
\... _ ................• - .. _--_._ .. _--- ......•... _ _ _ _._-_ .. __ . __ ._ _ _-_._--_/

(O referido é vêrdade, do-:-;;: ,

firma em todos os cart6rioJ de,
Recife..PE I Bom Consolho, Garanhun.,
João Pe_ ••••• I Macei6-AL

1 o Cart6rio Domingos Feliz.
_ Rua Laran;eiras,. 77 Aracaio SE

Cort6no ~.Ison laport ••
Rua floriano Pei"olo, 1'6 Curitibo· PR

2° Cart6rio Rua Benjanúm Constant.
149 Guarvf6·Sp ..

30 Cart6rio Rua Antonio •• Coutinho,II S· Cort6rio Pa06cio Jusliso sala •• OS.
138 Osasco-SP I· Pav. R. Jo ••• iro

10~rt6rlo Notes Ru. do. pal"eir.s'II-3.-C-.-rt6-no-. -No-vo-P-al6-_-· -da-Just-õç-.-
~ Santa Cedli. SP Capital Rio d. J •••• lro

\.

/ .- ._ r I DESCRfÇAO DO IMOVEL OBJETO DESTE CONTRATO
; U a casa restocncial Q 214. da Rua Projetada R-27. Loteamcnto Cidade Jardim,
8air O cidade -Jardi , desta cidade composto de área de serviço, circulacao,
cozi ha. estar, .9.<] rag_em. jantar, três quartos. terraço, '/ti C. social, edtficado no lote
({' 08, quadra AX_ medindo 8,00 netros de 'ente; 8,00 netrcs de tundos: 22_50
metros de 'Ia co direito e 22.50 metros de üanco esquerdo, área s perficial 80,00
m ", área do construcão 77.83 mZ área coberta 81, 6 r 2. Demais ca acterí stícas.
limites e confrontações. constam na matricula N° 46.401 do RGI competente

; INFORMAÇÕES ADICIONAIS/RESSALVAS

lntorrnar ros que 8 rtescricâo cor. eta do imO'Jel objeto oeste contrato é
Prédio re sldencral nç• 21é, da Rua Projetada R-27 otaarnento Cidade
Jardim. Bairro cíc ads Jardim, desta cidade co posto de área dê
serviço, circutaçao. cozinha. estar. jantar "l:f(:S cuartos, terraco. \N.C
social, odificado no lote n° 08. quadra AX, rr.edlndo 8,00 metros do
frente: 8.00 metros de fundos: 22,50 metros cc f!,nco di eito e 22.50
me ros de lance esquerdo. área superfrcts I -: aO_COm:.! área de
construção 77,83m;;. área coberta 9r ,16m". Demais características
limites, confrontaçues e forma de aqúisiçáo corista na 1 atncula N0
46.401 do RGI competente.

A"i~wWÁ.. !i:.llIÍl'lt:~. iõU_~:: O>Xl!Ji3iTm ..••. "['ffi;:':; .U-~~C;I,.;r: r~~:: :':';::~:'ID
:,.rl:~"'_ VM....:xJ •. -c.t.fl~'"&"':UA.I~~~~ ,,.. "'" lfIH. "'õ6"'f.t U'~M~UIiL!Ij'A'WUl

J, ••• "~~-.et:""t' 1..,,...., -. ~~ "'-,,_-:_ ~-"lr"I"'"r~r -:,"w 11-;/';--,#''')

~?'.}~C'C('~k Hc~ :~J .. ,~~ Jc' ~fV't,: ~ e. l-? :.:.~ s, ')~:
T: :Jl~:: !F:t .. :~;~~, tt\;·;r.:
:-ét'fJlr-q ~5/:2lln43

,; C:J";<i 1:< I, ~ ~ 0/4'1% ?tloIe
( ti

~ j
/-f_._'"--..... 1:
/ ~- •. .: J"' ~-.~
' _i '_ \Q

CONTRATO 'W' 1.4444_0480442-2

CI~· .• KUl r.ç.1"I!%""1!~ \\:t'''-l :ol~"'''' •. -~ a:_I""~ ua: 'U 1:..o.,.. .•• t'JIttA.rn,"f..
foI .• 1"~ ~ •• ) •. ~ : .••• "0-.-- n"f"' '""'= ::l...~, ~ "", ,'!".! -'''''.~'' ::-:r ,"1._.

pp~ i:' : .. 1""0 rb. r.- ••• 46.601
1:. Li'i!;:. de 1€3I5Tf1: t.:.i.FJ:t. m. 2 r1..:
f'''' .• ,:r v., 01" •........ '"':'C' -...

u ")fi.:i •• ~ ~l/~~ J1jL4k~PtY*-e_
'u.t:.!.líJ:?,fl!".f~~f!l7:! fi R$ .:,:-:,.- .• " FEIl: p". )/.94

I

, Jo ~~ ~~1lt:J r;1:iW..:E ~It:!, nrucs E ~Cç:4E'iI'C!I ~!)! ""ESiO.UJ,,'!t'!).t.l1i ~ C:'!'ú;!l;,$ DE c ••.•. ;.uNlI)
. "4''':A''l..fIIílIj,;2IJ.:'~P''r.f.~j·~ f1'; ••. ;,:r~-"\'H K"_.l.M~H.U'~ •• {H.IJ.V'z::.. .,..y~ "'_·«:~'l;."'u,'~ :,.,.-:: ...•• ,-..& r ; -":1' .~ . .,~,..:l)I .:4", ".'lfc. ;,,' "i'~ °1";.. .. ~

Ç-"}istn" ),b* F,A i6.60.I
j, : ~vtü ;i;> hf5iS1!{"t r±PtL u, 2 q~
~~t usru, n, ....2/2')"'1.-3

~nh:1:~i foot·It':: ~~~~álcf;e_
::r,,,l 'f«lt~~~~. ;.-; ;~%~ ffif R'1::; "~.

I

M030173vO'H3 - HH200B

!
I
I
\

I ,

23